
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020 г. № 11

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок из домовых 

и похозяйственных книг»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Троицкого сельсовета от 26.03.2018 г. № 22 «О 
разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Троицкого 
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из 
домовых и похозяйственных книг».

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района:

- от 07.08.2012г. № 37 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Троицкий сельсовет»по 
исполнению  муниципальной услуги «Ведение учета  личных  подсобныххозяйств  и ведение похозяйственных книг на 
территории муниципального образования «Троицкий сельсовет»;

- от 09.08.2012г. № 52 «Об утверждении административного регламента по оказанию администрацией Троицкого сельсовета 
муниципальной услуги  по  выдачи документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»;

- от 09.08.2012г. № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки 
из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»;

- от 08.08.2012г. № 45 «Об утверждении регламента административного Администрации Троицкого сельсовета  Железногорского 
района Курской области по предоставлению муниципальной услуги«Выдача справок о наличии подсобного хозяйства»

 - от 09.08.2012г. № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Первичный 
воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на воинскую службу»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Троицкого сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

Глава Троицкого сельсовета

Железногорского района  Л.А. Сопнева


